

# November

DA ER VI KLARE FOR NOVEMBER PÅ SFO. HØSTEN ER HER MED VARIERT VÆR. VI ER MYE UTE, SÅ VIKTIG AT BARNNA HAR MED SEG KLÆR ETTER VÆR OG EKSTRA MED SKIFT. DENNE HØSTEN HAR VI HATT MYE FOKUS PÅ VENNSKAP. VI ER MYE SAMMEN PÅ TVERS AV BASENE OG HAR FELLES AKTIVITETER BÅDE UTE OG INNE. ET AV SFO SINE SATSINGSOMRÅDER ER LEK. SFO ER BARNAS FRITID. SFO SKAL LEGGE TIL RETTE FOR LEK OG FRITIDSAKTIVITETER MED UTGANGSPUNKT I ALDER, FUNKSJONSNIVÅ OG INTERESSER HOS BARNNA, OG GI OMSORG OG TILSYN. VI PÅ SFO JOBBER MYE MED MANGFOLD OG INKLUDERING. GJENNOM Å ANERKJENNE BARNAS ULIKHETER, FORSKJELLIGE UTGANGSPUNKT OG UNIKE ERFARINGER SKAPER VI RAUSHET OG INKLUDERENDE FELLESKAP. VI SETTER OPP ULIKE AKTIVITETER PÅ MÅNEDSPANENE ETTER ELEVENES ØNSKE OG INTERESSER. NOEN AV DAGENE TRENGER ELEVENE ANDRE AKTIVITETER ENN HVA SOM ER PÅ PLANEN, DA LEGGER VI TIL RETTE FOR OGSÅ DETTE. VI FORTSETTER FOKUSET PÅ VENNSKAP OG INKLUDERING I NOVEMBER.

**BESKJEDER OG FRAVÆR MELDES PÅ VISMA ELLER PÅ SFOTEFONEN 48217841. FINNT HVIS BESKJEDER TIL SFO BLIR GITT INNEN KLOKKA 12.00 HVER DAG!**



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p><b>4. November</b></p> <p>Utelek/gym/musikksamling</p> <p><b>Måltid:</b> Brød m/pålegg og frukt</p>	<p><b>5. November</b></p> <p>Motorikkgruppe med fysio i gymsalen.</p> <p><b>Måltid:</b> ostesmørbrød</p>	<p><b>6. November</b></p> <p>Konsert på musikkrommet. Det kommer et band som heter Glædestasjonen 14.30 ☺</p> <p><b>Måltid:</b> pastaform med grønnsaker Ungdommene lager mat på skolekjøkkenet</p>	<p><b>7. November</b></p> <p><b>Utelek/gym/musikkbingo/quiz</b></p> <p><b>Måltid:</b> gryn med yoghurt/melk</p>	<p><b>8. November</b> -Bakedag for de minste. -Disco/karaoke for mellomtrinnet og ungdomstrinnet</p> <p><b>Måltid:</b> Tomatsuppe med pasta</p>
<p><b>11. November</b></p> <p>Utelek/gym/musikksamling</p> <p><b>Måltid:</b> Brød m/pålegg og frukt</p>	<p><b>12. November</b></p> <p>Motorikkgruppe med fysio i gymsalen.</p> <p><b>Måltid:</b> ostesmørbrød</p>	<p><b>13. November</b></p> <p>Turdag for alle basene. Vi drar bort til den nye gapahuksen ved blokka.</p> <p><b>Måltid:</b> bål og pølser</p>	<p><b>14. November</b></p> <p><b>Utelek/gym/musikkbingo/quiz</b></p> <p><b>Måltid:</b> gryn med yoghurt/melk</p>	<p><b>15. November</b></p> <p>-Bakedag for de minste. -Disco/karaoke for mellomtrinnet og ungdomstrinnet</p> <p><b>Måltid:</b> Tomatsuppe med pasta</p>
<p><b>18. November</b></p> <p>Utelek/gym/musikksamling</p> <p><b>Måltid:</b> Brød m/pålegg og frukt</p>	<p><b>19. November</b></p> <p>Motorikkgruppe med fysio i gymsalen.</p> <p><b>Måltid:</b> ostesmørbrød</p>	<p><b>20. November</b></p> <p>Kinodag for alle basene ☺</p> <p><b>Måltid:</b> pastaform med grønnsaker Ungdomene lager mat på skolekjøkkenet.</p>	<p><b>21. November</b></p> <p><b>Utelek/gym/musikkbingo/quiz</b></p> <p><b>Måltid:</b> gryn med yoghurt/melk</p>	<p><b>22. November</b> -Bakedag for de minste. -Disco/karaoke for mellomtrinnet og ungdomstrinnet</p> <p><b>Måltid:</b> Tomatsuppe med pasta</p>
<p><b>25. November</b></p> <p>Utelek/gym/musikksamling</p> <p><b>Måltid:</b> Brød m/pålegg og frukt</p>	<p><b>26. November</b></p> <p>Motorikkgruppe med fysio i gymsalen.</p> <p><b>Måltid:</b> ostesmørbrød</p>	<p><b>27. November</b></p> <p>Bursdagfest i gymsalen!</p> <p><b>Måltid:</b> Taco</p>	<p><b>28. November</b></p> <p><b>Utelek/gym/musikkbingo/quiz</b></p> <p><b>Måltid:</b> gryn med yoghurt/melk</p>	<p><b>29. November</b></p> <p>-Bakedag for de minste. -Disco/karaoke for mellomtrinnet og ungdomstrinnet</p> <p><b>Måltid:</b> pastasalat</p>